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S R E D NJ A    G O S P O D A R S K A    Š K O L A   K R I Ž E V C I

Milislava Demerca 1, 48260  Križevci, OIB:58166527230
www.ss-gospodarska-kc.skole.hr  E-mail: ured@ss-gospodarska-kc.skole.hr
Tel: 048/681-247 Tel/fax: 048/682-614  

KLASA: 007-04/22-01/1
URBROJ: 2137-53-01-22-2
Križevci, 23. rujna 2022.
Na temelju članka 43. Statuta Srednje gospodarske škole Križevci, Školski odbor Srednje gospodarske škole Križevci, na sjednici održanoj 23. rujna 2022. godine, donosi

ODLUKU
o 

cijeni jabuka


I.

Uzimajući u obzir povećanje troškova proizvodnje u Voćarskom praktikumu mijenjanju se cijene proizvoda kako slijedi: 
	Proizvod: Jabuka
	Stara cijena

kn/kg
	Stara cijena eur/kg
	Nova cijena

kn/kg
	Nova cijena

eur/kg

	I klasa
	4,00
	0,53
	4,50
	0,59

	II klasa
	3,00
	0,39
	3,00
	0,39

	III klasa
	1,50
	0,19
	2,00
	0,26

	Industrijska maloprodaja
	1,00
	0,13
	1,00
	0,13

	Industrijska veleprodaja 
	-
	-
	0,90
	0,11


Fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn

II.

Ova Odluka stupa na snagu dana 26.09.2022. godine.
ŠKOLSKI ODBOR SREDNJE GOSPODARSKE ŠKOLE KRIŽEVCI

                                                                                                      Predsjednica Školskog odbora

Nataša Mikinac, prof.










